МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное автономное образовательное

учреждение высшего образования «ЮЖНЫЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

Институт нанотехнологий, электроники и приборостроения

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

«19» мая 2022 г.         № 9

ЗАСЕДАНИЯ УЧЕБНО–МЕТОДИЧЕСКОГО СОВЕТА

Председатель: Климин В.С.

Ученый секретарь: Гордиенко Л.В.

Всего членов совета 21 чел.

Приняли участие в обсуждении  19    чел.

Повестка дня:

1. Внесение изменений и обновлений в реализуемые основные профессиональные

образовательные программы (Климин В.С.);

2. Разное.

1. СЛУШАЛИ: председателя УМС Климина В.С. о внесении изменений и обновлений в

реализуемые основные профессиональные образовательные программы.

ПОСТАНОВИЛИ: рекомендовать к утверждению внесенные изменения и обновления

в реализуемые образовательные программы согласно регламенту приказа 75-ОД от

23.04.2021 в части п.9. «Об утверждении Регламента утверждения основных

профессиональных образовательных программ высшего образования в Южном

федеральном университете».

Председатель УМС ИНЭП    В.С. Климин

Секретарь УМС ИНЭП    Л.В. Гордиенко